
UCHWAŁA NR XXXI/314/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Rymanów, w roku szkolnym 
2020/2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1287 z późn. zm.)  Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminie Rymanów na rok szkolny 2020/2021 określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 4,38 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na: 4,31 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 1,96 z za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

Id: 994C29BB-4E7B-4DBB-A265-800194C24DBC. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




